

**Torben Hvalsø Nedergaard Holding ApS**  
**c/o Torben Hvalsø Nedergaard, Damgårdsvej 77, Gram, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 37 48 93 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

---

Torben Hvalsø Nedergaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Torben Hvalsø Nedergaard Holding ApS  
c/o Torben Hvalsø Nedergaard  
Damgårdsvej 77, Gram  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37 48 93 36  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
4. regnskabsår

**Direktion**

Torben Hvalsø Nedergaard

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Associeret virksomhed**

Slagteren i Hørning ApS, Hørning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.063 mod -4.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.572 mod 32.099 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.063</b>	<b>-4.000</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	170.074	31.835
Andre finansielle indtægter	18.856	6.701
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.633	-2.437
<b>Resultat før skat</b>	<b>183.234</b>	<b>32.099</b>
Skat af årets resultat	-2.662	0
<b>Årets resultat</b>	<b>180.572</b>	<b>32.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Overføres til overført resultat	90.572	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.901
<b>Disponeret i alt</b>	<b>180.572</b>	<b>32.099</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	195.074	284.742
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>195.074</u>	<u>284.742</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>195.074</u></b>	<b><u>284.742</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	564.670	314.435
	Tilgodehavender i alt	<u>564.670</u>	<u>314.435</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>564.670</u></b>	<b><u>314.435</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>759.744</u></b>	<b><u>599.177</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	243.144	243.144
5	Overført resultat	301.116	210.544
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>684.260</u></b>	<b><u>593.688</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Selskabsskat	2.662	0
	Anden gæld	<u>69.822</u>	<u>2.489</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.484</u>	<u>5.489</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>75.484</u></b>	<b><u>5.489</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>759.744</u></b>	<b><u>599.177</u></b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.633</u>	<u>2.437</u>
	<b><u>1.633</u></b>	<b><u>2.437</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>293.144</u>	<u>293.144</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>293.144</u></b>	<b><u>293.144</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-8.402	209.763
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	170.074	31.835
Udbytte	<u>-259.742</u>	<u>-250.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-98.070</u></b>	<b><u>-8.402</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>195.074</u></b>	<b><u>284.742</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Slagteren i Hørning ApS	Hørning	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	<u>243.144</u>	<u>243.144</u>
	<b><u>243.144</u></b>	<b><u>243.144</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	210.544	268.445
Årets overførte overskud eller underskud	<u>90.572</u>	<u>-57.901</u>
	<b><u>301.116</u></b>	<b><u>210.544</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	90.000	90.000
Udloddet udbytte	-90.000	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>